
Paso Carrasco,lide Junio de 2025.-

Resolución N" 59/2025

VISTO: Visto solicilud planteada por control presupuestal de realizar nuevo planteamiento

de transposición.-

CONSIDERANDO: Que a partir del mes de setiembre de 2014 los gastos

correspondientes a los d¡st¡ntos fondos se comenzaron a imputar en el Munic¡pio y para

llevar adelante el correcto trabajo es de suma importancia contar con un nuevo

planteamiento para la transposición sol¡citada en expediente 2025-81-1 340-00009.-

EL CONCEJO DELMUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Autorizar nueva transpos¡c¡ón solicitada en exp. 2025-81-1340-00009 .-

2. Por rsecretar¡a del Municip¡o Paso Carrasco ¡ncorpórese al registro de

resoluciones.-

3. Cumplido comuniquese a Secrelar¡a de Desarrollo Local y Part¡cipación y D¡r. Gral.

De Recursos Financieros y Dirección de Egresos .-

134

Código a

1U

lm

6000 0

/

Cód go

5343 174600 22AAM

174500

Sa do

5259 60000 1600
5331 8a't 00 0
5174 20500 0
5114

174600

Ttz f 56

,r/ol
,CCJJ



Pertenece a Resolución N'59 /25 acta N" 11

F¡rma a

¿^r'u.A tlaa"^^^ 01 e+t

Concejal

cejal

Concejal

r',,b¿r¡
c

^*

(ro


